DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRESENTANDO OS
CONCEITOS DE ÓPTICA GEOMETRICA ATRAVÉS DO EXPERIMENTO CÂMARA
ESCURA: UMA PROPOSTA DE INTERVENÇÃO DIDÁTICA PARA O ENSINO DE FÍSICA.
de autoria de ADENIS DO SOCORRO REIS CHAVES, JEFREY DOS SANTOS GOMES,
FELIPE MOURA DOS SANTOS , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38479

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38479